『親子でチャレンジ・クライミング』 募集・実施要項

クライミングが初めての親子を対象とします。神奈川県山岳連盟では登山教室・クライミング教室を長年にわたり実施していますが、県民スポーツ月間に合わせて対象者を親子(子供と保者)として、『親子でチャレンジ・クライミング』を実施いたします。

- 1. 日 時:2022年10月1日(土) 午前9時~午後3時
- 2. 会場:神奈川県立山岳スポーツセンター
- 3. 対 象:小学1年生から中学生までとその保護者
- 4. 内 容: クライミングボードとスピード壁を利用してのクライミング入門(体験)
- 5. 定 員:親子15組又は合計で45人まで、先着順
- 6. 参加費:親、子、各1,500円(傷害保険料含む。参加費は当日のお支払いです。) ※当日キャンセルの方は後日参加費をご請求いたします。
- 7. 申し込み先:〒259-1306 神奈川県秦野市戸川1392

神奈川県立山岳スポーツセンター(下記参照)

- 8. 申し込み開始と期限:9月1日(木)より、9月11日(日)まで、先着順
- 9. 申し込み方法: 事前に電話で仮受付の後に、専用申込用紙をE-mail 添付、FAX 又は郵送のいずれかで参加者全員の氏名・ふりがな・性別・生年月日・郵便番号・住所・電話番号を明記してお申込みください。

(この個人情報は『親子でチャレンジ・クライミング』の目的に限り使用いたします)

- 10. 指 導 者:神奈川県山岳連盟指導員
- 11. 主 催:神奈川県山岳連盟
- 12. 共 催:神奈川県立山岳スポーツセンター
- 13. 後 援:神奈川県スポーツ局(予定)
- 15. 用 具:クライミング用ハーネス、専用シューズは無料貸し出しいたします。(運動靴可)
- 16. 参加者注意事項
 - ①参加者は必ずマスクを持参(着用)してください。
 - ②こまめな手洗い等、会場に掲示してある新型コロナウイルス感染拡大防止注意事項を遵守すること。
 - ③受付時のチェック表において新型コロナウイルス感染が疑われる事項に該当する場合はご 参加できません。
- 17. そ の 他:会場の山岳スポーツセンターには駐車場がありません。お車の方は隣接の有料諏訪 丸駐車場をご利用ください。または公共交通をご利用ください。

昼食は各自ご持参ください。飲み物の自販機は施設内にあります。

- 18. 中止の判断
- ※ 雨天時中止の判断は、前日 12 時の横浜気象台発表の神奈川県西部の降水確率が 60%以上の場合 は中止いたします。また、数日前から荒天が予測される場合は事前に中止の連絡をいたします。

※ コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言および、まん延防止等重点措置区域の指定がされた 場合は中止する場合があります。中止の場合は、山岳連盟及び山岳スポーツセンターのホームページに中止の旨を掲載し、すでにお申込み受付完了の方には電話にて速やかにご連絡いたします。

詳細の問い合わせ先

(月曜休館)

神奈川県山岳連盟 TEL:0463-88-7552

 $\hbox{E-mail} \ : \ \hbox{kyoshitsu@kanagawa-gakuren.gr.jp}$

http://www.kanagawa-gakuren.gr.jp

神奈川県立山岳スポーツセンター TEL:0463-87-9025 FAX:0463-87-9026

http://www.kanagawa-park.or.jp/sangaku-sc/